Patricia DJOSSOUVI, Nathalie RIBEMONT, Corinne RAOULT, Sandrine LADISA (pouvoir à 
Corinne RAOULT), Didier BELOT (pouvoir à Arlette ACOCA)] et UNE ABSTENTION [Pierre-Marie SALLE], 
DÉCIDE DE :  

ARTICLE 1 : D’AUTORISER Monsieur le Maire à procéder aux attributions suivantes pour un montant 
total de quatorze mille sept cents euros (14 700 €) : 

ASSOCIATIONS  PROPOSITION POUR 2024  
SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT  
Encadrer Lavis  400,00 €  
Œnologie Club  500,00 €  
400 Zooms  2 000,00 €  
Bolly-Bolly  300,00 €  
Beaux-Arts du Raincy et Villemomble  1 500,00 €  
Corps et Graphie  3 000,00 €

[...]

Patricia DJOSSOUVI, Nathalie RIBEMONT, Corinne RAOULT, Sandrine LADISA (pouvoir à 
Corinne RAOULT), Didier BELOT (pouvoir à Arlette ACOCA)] et UNE ABSTENTION [Pierre-Marie SALLE], 
DÉCIDE DE :  

ARTICLE 1 : AUTORISER Monsieur le Maire à procéder aux attributions suivantes pour un montant 
total de trente mille quatre cent trente euros (30 430 €) :  

Réparties selon le tableau ci-dessous : 
ASSOCIATIONS  

PROPOSITION POUR 2023  

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT  
Aquasport  500 €  
ASAR  2 500 €  
ASNR  3 000 €  
Tamaya  3 000 €  
Raincy Sub  1 500 €  
GYM'V  4 130 €  
Judo Club Raincéens JCR  3 000 €

[...]

Nathalie RIBEMONT, Corinne RAOULT, Sandrine LADISA (pouvoir à Corinne RAOULT), Didier BELOT 
(pouvoir à Arlette ACOCA)], et UNE ABSTENTION [Pierre-Marie SALLE], et 1 NE PREND PAS PART AU 
VOTE [David PEREIRA], DÉCIDE DE :  

ARTICLE 1 : AUTORISER Monsieur le Maire à procéder aux attributions suivantes pour un montant 
total de mille deux cents euros (1 200 €) :  

Réparties selon le tableau ci-dessous : 
ASSOCIATIONS  

PROPOSITION POUR 2023  

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT  
PEEP  400 €  
FCPE  400 €  
UNAAPE  400 €  
TOTAL  1 200 €  

ARTICLE 2 : DE DIRE que la dépense globale sera imputée au Budget 2025